ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2021 года

                              № 6/31
с. Доброе
О наделении полномочиями по направлению материалов о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской  Федерации о выборах и референдумах, в избирательную комиссию Липецкой области
В соответствии с пунктом 11.1 статьи 23, статей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и правы на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом1.3 Порядка обращения комиссий с представлением о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской  Федерации о выборах и референдумах, утвержденного постановлением ЦИК России от 16.06.2021 № 10/84-8, постановлением избирательной комиссии Липецкой области №14/156-6  от 12 сентября 2017 года  «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений Больше-Хомутецкий, Борисовский, Волченский, Екатериновский, Замартыновский, Каликинский, Кореневщинский, Кривецкий,  Крутовский, Махоновский, Панинский, Поройский, Преображеновский, Путятинский, Ратчинский,  Трубетчинский сельсоветов Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Добровского района», постановлением избирательной комиссии Липецкой области № 49/381-4 от 9 июля 2009 года «О возложении полномочий избирательной комиссий сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Добровского района», постановлением избирательной комиссии Липецкой области № 3/30-4 от 11 сентября 2007 года  №14/156-6 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Добровского района на территориальную избирательную комиссию Добровского района», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1.Наделить территориальную избирательную комиссию Добровского района полномочиями по направлению материалов о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской  Федерации о выборах и референдумах, в избирательную комиссию Липецкой области при проведении выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов.
2.Разместить настоящее постановление на сайте ТИК Добровского района.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА